
KW Berg Cup 2006 "Spišský kopec Krúžok"
3.-4. jún 2006

PREDBEŽNÉ ČIASTKOVÉ VÝSLEDKY
Druhý deň - súťaž - 1. kolo / Second day - competition - run 1.

Jazdec VozidloŠt.č. KategóriaP.č. Čas km/ho
d

Strata

Martin ŠÍPEK88 Škoda Octavia 1.8 E1+20001. 01:21,443 (1/1) 114,92
Petr KOPECKÝ94 Škoda Octavia 1.8 Turb E1+20002. 01:22,240 (2/2) 113,81 + 00,797 (+ 00,797)

Tomáš BEK68 Renault Clio 2,0 16V E1-20003. 01:22,492 (3/3) 113,46 + 01,049 (+ 00,252)

Norbert PÖTHE46 Honda Civic 2,0 Turbo N+20004. 01:22,659 (1/1) 113,23 + 01,216 (+ 00,167)

Jaroslav ČERMÁK99 Škoda Octavia E1-20005. 01:22,924 (4/4) 112,87 + 01,481 (+ 00,265)

Josef DOHNÁLEK45 Citroen Saxo VTS E1-16006. 01:24,396 (5/1) 110,90 + 02,953 (+ 01,472)

Peter VAHANČÍK164 Seat Leon Cupra 4S N-20007. 01:24,915 (2/5) 110,22 + 03,472 (+ 00,519)

Jan OSLADIL39 Formule Mondial E2/C+13008. 01:25,294 (6/1) 109,73 + 03,851 (+ 00,379)

Tomáš BEK145 Renault Clio 2,0 16V N-20009. 01:25,354 (3/6) 109,66 + 03,911 (+ 00,060)

Aleš RYŠ299 Opel Kadett N-200010. 01:25,655 (4/7) 109,27 + 04,212 (+ 00,301)

Rostislav DOBEŠ174 Ford Escort Cosworth N+200011. 01:26,376 (5/2) 108,36 + 04,933 (+ 00,721)

Jakub KOHN31 Opel Kadett N-200012. 01:26,836 (6/8) 107,78 + 05,393 (+ 00,460)

Břetislav BRIX133 Renault Clio N-200013. 01:28,049 (7/9) 106,30 + 06,606 (+ 01,213)

Marcel PIPEK155 Subaru Impreza 4WD Tur E1+200014. 01:28,514 (7/10) 105,74 + 07,071 (+ 00,465)

Antonín DANIEL15 Honda Civic Type R N-200015. 01:29,729 (8/11) 104,31 + 08,286 (+ 01,215)

Dušan MERTLÍK76 Škoda Felicia Pick Up E1-160016. 01:29,739 (8/2) 104,30 + 08,296 (+ 00,010)

Mojmír ČAMBAL408 Citroen Saxo 1,6 VTS N-160017. 01:30,145 (9/3) 103,83 + 08,702 (+ 00,406)

Ladislav ÁZSÓTH152 Citroen Saxo VTS N-160018. 01:30,252 (10/4) 103,70 + 08,809 (+ 00,107)

Radoslav KOSUT291 Volkswagen Golf GTI N-200019. 01:30,339 (11/12) 103,60 + 08,896 (+ 00,087)

Petr KREJZA310 Honda Civic E1-160020. 01:30,456 (9/5) 103,47 + 09,013 (+ 00,117)

Vlastimil SEDLÁČEK259 Honda Civic 1.6 Vti N-160021. 01:30,551 (12/6) 103,36 + 09,108 (+ 00,095)

Rostislav KEPEŇ29 Opel Corsa 1,3 N-140022. 01:30,602 (13/1) 103,30 + 09,159 (+ 00,051)

Vladimír PASTYRČÁK235 Nissan Sunny 2,0 GTI E1-200023. 01:30,939 (10/13) 102,92 + 09,496 (+ 00,337)

Martin ZIMÁK208 Peugeot 106 N-140024. 01:31,153 (14/2) 102,68 + 09,710 (+ 00,214)

Maroš PATROVIČ69 BMW 320iS E1-200025. 01:32,450 (11/14) 101,24 + 11,007 (+ 01,297)

Stanislav jr. FIRTL3 Suzuki Swift Gti E1-140026. 01:32,935 (12/3) 100,71 + 11,492 (+ 00,485)

Norbert KOVÁČIK250 BMW E36 M3 N+200027. 01:32,985 (15/3) 100,66 + 11,542 (+ 00,050)

Pavel STACH268 Opel Kadett Gsi N-200028. 01:33,347 (16/15) 100,27 + 11,904 (+ 00,362)

Aleš IŠTOK6 Suzuki Swift Gti E1-140029. 01:33,508 (13/4) 100,09 + 12,065 (+ 00,161)

Ivo KRÁL501 VW Golf II N-200030. 01:33,529 (17/16) 100,07 + 12,086 (+ 00,021)

Alexander BAFFY142 Seat Ibiza CUPRA N+200031. 01:33,905 (18/4) 99,675 + 12,462 (+ 00,376)

Pavel VAVERKA66 Škoda Fabia RS TDi N-200032. 01:34,763 (19/17) 98,772 + 13,320 (+ 00,858)

Miroslav KRAJČOVIČ119 Škoda 130 Turbo E1+200033. 01:35,374 (14/5) 98,14 + 13,931 (+ 00,611)

Dominik GARČÁR266 Škoda Octavia 1,8 T N+200034. 01:35,886 (20/18) 97,615 + 14,443 (+ 00,512)

Peter KEPEŇ32 Opel Corsa N-140035. 01:36,462 (21/5) 97,033 + 15,019 (+ 00,576)

Martin MIKLOŠÍK166 Renault Clio 1.8 16V N-200036. 01:36,926 (22/19) 96,568 + 15,483 (+ 00,464)

Dušan ŽIAK278 Suzuki Swift Gti N-140037. 01:37,056 (23/6) 96,439 + 15,613 (+ 00,130)

Peter MELICHÁNEK188 BMW 320i E1-200038. 01:37,710 (15/20) 95,793 + 16,267 (+ 00,654)

Radovan LISÁL59 Peugeot 205 Gti Mi16 E1-200039. 01:39,499 (16/21) 94,071 + 18,056 (+ 01,789)

Henrich ZAVACKY249 Škoda Octavia TS E1-140040. 01:39,722 (17/7) 93,860 + 18,279 (+ 00,223)

Karol DRGON135 Škoda Felicia N-140041. 01:40,035 (24/8) 93,567 + 18,592 (+ 00,313)

Jaroslav SITA4 Yanda Sita E2/C-130042. 01:40,980 (18/1) 92,691 + 19,537 (+ 00,945)

Michal KIKTA173 Peugeot 405 N-200043. 01:41,115 (25/22) 92,567 + 19,672 (+ 00,135)

Vladimír HUDY218 Lancia Delta HPE Turbo N+200044. 01:41,267 (26/6) 92,428 + 19,824 (+ 00,152)
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Jazdec VozidloŠt.č. KategóriaP.č. Čas km/ho
d

Strata

Marek TUPÝ126 Peugeot 106 Rally N-140045. 01:44,575 (27/9) 89,505 + 23,132 (+ 03,308)

Věra PIPEKOVÁ180 Mazda 323 N+200046. 01:46,211 (28/7) 88,126 + 24,768 (+ 01,636)

Anton PITOŇÁK154 Opel Astra N-160047. 01:46,880 (29/7) 87,574 + 25,437 (+ 00,669)

Peter PAL160 Citroen Saxo VTS N-160048. 01:50,366 (30/8) 84,808 + 28,923 (+ 03,486)

Jozef LABUDA229 Peugeot 309 N-200049. 01:55,755 (31/23) 80,860 + 34,312 (+ 05,389)

Edo POLOVKA234 Lada 2105 E1-140050. 01:57,095 (19/24) 79,935 + 35,652 (+ 01,340)

Mima ZÁVADSKÁ246 Škoda Favorit E1-140051. 01:58,809 (20/10) 78,781 + 37,366 (+ 01,714)

Marek PACENDA257 Lada 2105 N-160052. 01:59,446 (32/9) 78,361 + 38,003 (+ 00,637)

Edo jr. POLOVKA253 Lada 2105 E1-140053. 01:59,787 (21/10) 78,138 + 38,344 (+ 00,341)

Vierka CHOVANCOVÁ238 Škoda 100 N-140054. 02:05,649 (33/11) 74,493 + 44,206 (+ 05,862)

 TRABI254 Trabant 601 Evo 4 E1-115055. 02:06,917 (22/1) 73,749 + 45,474 (+ 01,268)

Tomáš TUPÝ149 Peugeot 205 Gti N-2000 -- DNS --
Juraj DRAGÚŇ184 Opel Astra GTC N-2000 -- DNS --
Tomáš HORÁK187 Honda Civic Type R N-2000 -- DNS --
Juraj HUDY214 Lancia Delta HF Turbo N+2000 -- DNS --
Viktor ŠEDIVÝ316 Citroen ZX 2.0 N-2000 -- DNS --
Pavel LECKÉŠI402 Peugeot 306 S16 N-2000 -- DNS --
Ladislav KOZMANN146 Trabant 601 E1-1150 -- DNS --
Juraj ŠVARC262 Renault Megane 1,6 N-1600 -- DNS --
Milan KUNDIS200 Škoda Octavia E1-1400 -- DNS --
Ľudovít HARSÁNY277 Škoda 105 L N-1400 -- DNS --
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